
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996), zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Krzysztofowi Laskowskiemu stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich od dnia 1 września 2018r. 
do dnia 31 sierpnia 2023r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: B1290183-F98F-4CAC-B609-F3D9495464B1. Podpisany Strona 1




